Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou, e

Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber em doação, com

encargos, o Lote 1C5 da Quadra 12A do Loteamento Novo Mundo, com a área de

412,50m^ (quatrocentos e doze metros quadrados e cinquenta centésimos de metro

quadrado), com as divisas e confrontações constantes da matrícula n.° 53.568, do 3°

Registro de Imóveis da Comarca de Cascavel - PR, de propriedade de Companhia de

Flabitação do Paraná - Cohapar, CNPJ n.° 76.592.807/0001-22, com sede em Curitiba